
Strana 1 z 2 
 

Dodatok č. 1 k Zmluve 
 o spolupráci a poskytnutí príspevku z rozpočtu mesta na rok 2022 

uzatvorený podľa § 51 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení  
neskorších predpisov 

medzi  
 

Poskytovateľ: 

Názov:       Mesto Prievidza 

Štatutárny orgán:  JUDr. Katarína Macháčková, primátorka mesta 

Sídlo: Mestský úrad Prievidza, Námestie slobody č. 14, 971 01   

Prievidza 

IČO:                00318442 

DIČ:   2021162814 

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., pobočka Prievidza 

IBAN:   SK24 0200 0000 0000 1662 6382  

Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a. s., pobočka Prievidza 

IBAN:   SK27 7500 0000 0040 0570 3897 

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s., pobočka Prievidza 

IBAN:   SK64 0900 0000 0051 6150 0092 

a                                      

Prijímateľ:  

Názov:       Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o. 

Sídlo:   T. Vansovej 24, 971 01  Prievidza 

Zastúpený:  JUDr. Ján Martiček, konateľ spoločnosti 

IČO:   36 349 429 

DIČ:   2022092490 

IČ DIČ:  SK2022092490 

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Prievidza 

IBAN:   SK46 0200 0000 0037 6123 7751 

Zmluvné strany sa v súlade s uznesením MsZ č. 111/22 zo dňa 09.05.2022 dohodli 

na znížení poskytnutia finančného príspevku z rozpočtu mesta Prievidza, prijímateľo-

vi príspevku, v zmysle § 7 odsek 1, písmeno e)  zákona č. 583/2004 Z. z. 

o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov.  

Článok I. 

1. Článok III. bod 1. Zmluvy o spolupráci a poskytnutí príspevku z rozpočtu mesta 

na rok 2022 „Výška poskytnutej dotácie“ sa mení nasledovne:  

 

Finančný príspevok sa poskytuje prijímateľovi príspevku na základe uznesenia 

MsZ č. 304/21 zo dňa 06. 12. 2021 v znení uznesenia MsZ č. 111/22 zo dňa 09. 

05. 2022 z Programového rozpočtu mesta na rok 2022, z Programu 13 Sociálne 



Strana 2 z 2 
 

služby, Podprogramu 7 Denné centrá, vo výške 9 000,00 €, slovom: deväťtisíc 

eur na: 

- transfer pre SMMP, s.r.o. na denné centrá v sume 8 000,00 €, 

- transfer pre SMMP, s.r.o.na prevádzku útulku Košovská cesta 15 v sume 

1 000,00 €. 

 

2. Článok IV. bod 1. písm. b) Zmluvy o spolupráci a poskytnutí príspevku z rozpočtu 

mesta na rok 2022 „Povinnosti zmluvných strán“ sa mení nasledovne:  

 

druhá vo výške 3 000,00 €, najneskôr do 15. 07. 2022, bez predloženia vyúčto-

vania prvej splátky. 

 

3. Ostatné dojednania zmluvy o poskytnutí príspevku z rozpočtu mesta na rok 2022 

č. 51/2022/2.3.1, ktoré nie sú menené týmto Dodatkom, zostávajú nezmenené 

naďalej v platnosti a účinnosti. 

 

Článok II. 

 

1. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch exemplároch, z ktorých každý ma povahu 

originálu. Poskytovateľ obdrží tri vyhotovenia, prijímateľ jedno vyhotovenie. 

 

2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami 

a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. 

V Prievidzi, dňa     V Prievidzi, dňa  

 

 

 

 

________________________   _________________________ 

 JUDr.  Katarína Macháčková    JUDr. Ján Martiček 

 primátorka mesta               konateľ spoločnosti  


